
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 11 - PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 012/2022 - DISPENSA 008/2022

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZETA
Praça  Celso  Azevedo,  127  –  Cep.  59.375-000  –  Telefax  (84)
3473-2358
CNPJ 10.727.485/0001-73 – E-mail: camaracruzeta@yahoo.com.br
 
EXTRATO  DO  CONTRATO  DA  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  Nº
008/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO 012/2022
 
 
 
 
CONTRATANTE:  CÂMARA MUNICIPAL  DE CRUZETA/RN,  CNPJ:
10.727.485/0001-73.
 

CONTRATADO  (A):  NICKSON  LUCIANO  GUERRA
A Z E V E D O  D E  M E D E I R O S  –  M E ,  C N P J :
09.482.343/0001-04

 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
MATERIAL DE LIMPEZA, CONSUMO E DESCARTÁVEIS
 
VALOR GLOBAL (R$):  1.807,77 (UM MIL OITOCENTOS E SETE
REAIS E SETENTA E SETE CENTAVOS).
 
VIGÊNCIA: 03/02/2022 à 31/12/2022
 
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  01.001.01.031.0001.2001  -
Manutenção  dos  Serviços  da  Câmara
    ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30 – Material de Consumo
 

FONTE: 001000001 – Recursos Ordinários.
FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 24, INCISO II DA LEI FEDERAL
8.666/93
 
 
 
Cruzeta/RN, em 03 de fevereiro de 2022
 
 
 
 
 
 
Itan Lobo de Medeiros
Presidente.

Publicado por: LINDIANE TÁCIA GALVÃO DE ARAÚJO
Código Identificador: 71151447

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/02/2022.
EDIÇÃO 1335. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


